qua ordo ille ē uelocius nobis occurrit oblitū. Nō uidemus cū i aliq arte sumus noui si p ordinē qd audiuimus icipiendo interrogemur facilius responde mus si aut ordine mutato respōdebimus id fieri male aut cū difficultate. Nō i pueros cū aliquid qd legerint referunt si alicuius cōseq̄tuū sint oblii peipi mūera capite iechoari sic eis aliquoties a principio iterādo id eoz occurrit memorys qd prius erat oblii. Tertiū docum̄tū dic eis ph̄us q ex uno similiū cōtingit remīsci alterius unū cū fuerimus oblii cogitari de Virgilio nobis occurrit Homerūs cū Averrois dīc q meorari cōtingit propter suū simile; et ita debemus illud sepe reuoluere et sic facile oblii remīscemur. Quartū docum̄tū nos ad remīisci iuuat cogitō cōtrariū ut dīc ph̄us ut cogitamus Achilē ueit i mīte hector cuius eramus oblii. Quintū docum̄tū dic Aꝝ. q locus ubi aliq tractauimus prici piū ē remīscēdi unū utile ē locū cōsiderare i quo deā at fēa sit illa quoꝝ uolumus remīsci. Nō Cicero p memoria artificiali hīda docē stabiliri qdā loca et ill cogitāc facile ueimus i oblii. Sextū docum̄tū quia fantasía multū ab imaginationibz mouet oꝝ stabilire qsdā imagines q similitudines hēant cū his que uolumus recordāi exēplū si uolumus remīsci pōtis citini q ē unus d pōtibz patauinis pōemus i meoria unū pōtē magnū et unū hōeꝝ curuū et sic facile pōtis citini remīscimur h̄ eis docum̄tū cū supiore ē sūdam̄tū artificialē meorie. Que igr̄ ad artē et doctrinās mēorādi et remīscēdi p̄tinēt uiri digni h̄ dixisse sufficiant Qui aut̄ plura de huiusmoi legere deliderat uidet

überiore tractatū nōz q̄ē a nobis de hac mā cōpo
sitū Nunc uero ad medicinalia transcamus

C Capituluz secundū de medicinalibus remedīs
C Lenſuare uel augere meōriā cū medicinalibus
opus ē laboriosissimū. quia theſaurus iſte bonā cor
poris dīſpositōe requirit et optimū uitē ordīe. Po
nemus tamen aliq̄ ſuccīta q̄ apud nrōs auditōres
erūt multe utilitatīs cōmuiter: quia meōria fit labi
lis ab iudicio et frigido huētur iſte regule q̄ ſequunt̄
C P̄fia regula corporis teneatur mūdi a ſuperfluī
tatibz. unde quottidie ſit uētris beneficū et ſi nō na
turale ſiat artificiale. Vina magna fugiā ſimo uti
le eſt ſi quis uſt bonā h̄re memorīa ut aliquot dies
abſtineat a uino et loco eius aqua utat ſucari. Vitet
ſcrūna ſicut allia et hmoi et leguia oia ſuperuītē
coitū ſuperfluū et carnes facilis digōis comedat. ace
tū et acetofla cepe et maxie nocet ut dīc Auicena.

C Secūda r̄gula Buglosa ſi ziber ſūt optīa meōrie
quolz admīſtrata et maxie ſi ziber cōditū bis i ebdō
da aut. 3. ieiūo ſtō ad q̄titatē caſtance de māc capiat
C Tertia r̄gla mirobolani cōditi ſūt optī. ſ. ſeml' in
ebdomoda ſumere unū ſiſibrū et ē ſpēs mēte ſecūduz
Auicenam eſt optimum.